
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

    ΝΟΜΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   Νεστόριο: 02/09/2019 

    ΔΗΜΟΣ   ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ   Αριθ. πρωτ: 3753 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 552/2019 

ΠΕΡΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

ΑΠΟ 02-01-2019 έως 31-12-2020  

 

Ο Δήμαρχος Νεστορίου   

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006, όπως ισχύει, 

2. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει, 

3. Το διατάξεις του Ν. 4555/2018 όπως ισχύει, 

4. Την υπ΄αριθ. 23/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 
Καστοριάς με την οποία επικυρώθηκε το αποτέλεσμα των δημοτικών 
εκλογών της 26ης Μαΐου 2019, 

5. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 
2011 της Ε.Σ.Υ.Ε. (αποφ. 11247 - ΦΕΚ 3465/28.12.2012 τεύχος Β') 
για τον Δήμο Nεστορίου, σύμφωνα με τα οποία ο πληθυσμός του 

ανέρχεται στους 2.646 κατοίκους και με το (ΦΕΚ 630/B/20-3-2013) 
ανέρχεται σε 3.171 κατοίκους, και ότι σε Δήμους κάτω των 10.000 
κατοίκων δεν υφίσταται Επιτροπή Ποιότητας Ζωής, ούτε Επιτροπή 

Διαβούλευσης, 

6. Το γεγονός ότι ο Δήμαρχος με τις αριθ. 550/2019 & 551/2019 
αποφάσεις του έχει ορίσει ως  Αντιδημάρχους την κα Νταούτη Ιωάννα  

και τον κ. Καραβασίλη Γεώργιο αντίστοιχα , 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Συγκροτεί  Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου Νεστορίου από 02-09-

2019 έως 31 -12 - 2020 Αποτελούμενη από τους; 

 

1. Δήμαρχο: κ. Γκοσλιόπουλο Χρήστο (Πρόεδρος) 

ΑΔΑ: ΩΥΣ5ΩΚ2-Β19



2. Αντιδήμαρχο: κα Νταούτη Ιωάννα 

3. Αντιδήμαρχο: κ. Καραβασίλη Γεώργιο 

  

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα 

Διαύγεια.  

 

                                                                   

                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                    

                     ΓΚΟΣΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΣ5ΩΚ2-Β19


		2019-09-02T14:24:21+0300
	Athens




